Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 августа 2017 г.

№ 44 / 373
О количестве переносных ящиков для голосования в участковых

избирательных комиссиях

В целях обеспечения избирательных прав граждан, которые не смогут по уважительным причинам самостоятельно прибыть в помещение для голосования в день голосования 10 сентября 2017 года и принять участие в голосовании на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края, руководствуясь пунктом 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 66-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», частями 6 и 61 статьи 53 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район с учетом пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 66-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» (прилагается).

2. Обеспечить участковые избирательные комиссии избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район, переносными ящиками для проведения голосования вне помещения для голосования в количестве, установленном настоящим решением.

3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии №№ 41-01 ‑ 41-35.

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению ТИК Приморско-Ахтарская

от 18 августа 2017 года  № 44 / 373
Количество переносных ящиков для проведения

голосования вне помещения на выборах назначенных на 10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Наименование ТИК
	№ УИК
	Количество избирателей на избирательном участке
	Количество переносных ящиков для голосования
	Причина увеличения количества переносных ящиков*
	Примечание**

	1
	Приморско-Ахтарская
	40-01
	902
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	зарегистрировано более 50 избирателей инвалидов

	2

	40-02
	1471
	3

	3

	40-03
	1590
	3

	4

	40-04
	1651
	3

	5

	40-05
	1242
	3

	6

	40-06
	2216
	3

	7

	40-07
	2240
	3

	8

	40-08
	2178
	3

	9

	40-09
	1743
	3

	10

	40-10
	1987
	3

	11

	40-11
	1872
	3

	12

	40-12
	1740
	3

	13

	40-13
	1573
	3

	14

	40-14
	745
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	зарегистрировано более 50 избирателей инвалидов

	15

	40-15
	1911
	3

	16

	40-16
	1521
	3

	17

	40-17
	185
	1

	18

	40-18
	1350
	3

	19

	40-19
	1201
	3

	20

	40-20
	342
	2
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	зарегистрировано более 50 избирателей инвалидов

	21

	40-21
	1660
	3

	22

	40-22
	1862
	3

	23

	40-23
	370
	2
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	зарегистрировано более 50 избирателей инвалидов

	24

	40-24
	266
	2
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	25

	40-25
	593
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	26

	40-26
	258
	2
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	27

	40-27
	1371
	3

	28

	40-28
	1322
	3

	29

	40-29
	814
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	30

	40-30
	588
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	31

	40-31
	1725
	3

	32

	40-32
	699
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	33

	40-33
	519
	3
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

	34

	40-34
	1400
	3

	35

	40-35
	157
	2
	пункт 8.1 статьи 66 ФЗ № 67-ФЗ
	избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов

Председатель ТИК Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская